

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Краснодаргаз»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4											
								3.1	3.2	3.3	3.4.												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	42	42	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	15	15	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										1. Управление											
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненеионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04770101	Директор по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Группа по контролю исполнения договоров																							
04770201	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04770202	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04770203	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Отдел информации и связи																							
04770301А	Электромонтер диспетчерского обслуживания и телеаналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04770302А	Электромонтер диспетчерского обо-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17									
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
11. Отдел безопасности и антитеррористической защищенности объектов газового хозяйства																									
04771101	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
04771102	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
12. Информационный центр																									
04771201А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
04771202А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
04771203А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
04771201А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
13. Служба транспортного обеспечения																									
04771301	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
04771302	Водитель-экскаватор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
04771303	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
14. Служба аварийно-восстановительных и ремонтных работ газораспределительной сети																									
04771401	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
04771402	Электровозоварщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
04771403	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
04771404	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
15. Служба врезки и пуска газа																									
04771501	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
16. Строительно-монтажное управление																									
04771601А	Электровозоварщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
04771602А	Электровозоварщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
04771601А	Электровозоварщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
17. Административно-хозяйственный отдел																									
04771701	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
18. Испытательная лаборатория																									
04771801	Начальник	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
04771802	Ведущий инженер	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
04771803	Инженер по радиационной безопасности	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
04771804А	Дефектоскопист рентгено-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
04771805A (04771804A)	гаммаграфирования Дефектоскопист рентгено-гаммаграфирования	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор - главный инженер

(подпись)

Рашидханов Азамат Хасболатович

(ф.и.о.)

29.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора по безопасности и энергетической эффективности газоснабжения

(должность)

(подпись)

Алексеевко Алексей Михайлович

(ф.и.о.)

29.12.2021

(дата)

Начальник отдела производственного контроля, охраны труда и окружающей среды, пожарной безопасности, ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

Стороженко Андрей Николаевич

(ф.и.о.)

29.12.2021

(дата)

Менеджер по персоналу отдела по работе с персоналом и социальному развитию

(должность)

(подпись)

Малышева Дарья Львовна

(ф.и.о.)

29.12.2021

(дата)

Начальник шанового-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Калугина Ирина Викторовна

(ф.и.о.)

29.12.2021

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Соколовский Дмитрий Витальевич

(ф.и.о.)

29.12.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Карась Анатолий Васильевич

(ф.и.о.)

29.12.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

336
(№ в расписке экспертов)

(подпись)

Яковлев Станислав Сергеевич
(ф.и.о.)

23.12.2022
(дата)